[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«23» марта 2012 г.

       №25-нр
О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов

г. Долгопрудного от 21.04.2008г. №31-нр «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий администрацией городского округа Долгопрудный»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного Московской области, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

        1. Внести следующие изменения в нормативное решение Совета депутатов                       г. Долгопрудного от 21.04.2008г. №31-нр «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий администрацией городского округа Долгопрудный» (далее – Решение):

      1.1. В пункте 1.1. Приложения №1 к Решению  слова «далее – местный бюджет» исключить.

      1.2. В пункте 1.3. Приложения №1 к Решению после слов: «предоставляется администрацией» слова «городского округа Долгопрудный» исключить.

       1.3.Пункт 1.9. Приложения №1 к Решению - исключить.

       1.4. В третьем абзаце пункта 4.2. Приложения №1 к Решению после слов «Нормативно-правовым управлением администрации» слово «города» - исключить.

       1.5. Пятый абзац пункта 4.2. Приложения №1 к Решению после слов «15 рабочих дней» дополнить словами «с момента поступления пакета документов на рассмотрение».

1.6. В пункте 4.3. Приложения № 1 к Решению после слов «Финансового управления» слова «администрации города» - исключить.

        1.7. В пункте 4.4. Приложения № 1 к Решению после слова «Администрация» слова «города Долгопрудного» - исключить.

          1.8. Пункт 6.5. Приложения №1к Решению изложить в следующей редакции:

          «Финансовое управление на основании учета выданных гарантий, исполнения получателями указанных гарантий своих обязательств, обеспеченных указанными гарантиями, представляет Совету депутатов г. Долгопрудного годовой отчет о выданных гарантиях по всем получателям указанных гарантий, об исполнении этими получателями указанных гарантий, об исполнении этими получателями обязательств, обеспеченных указанными гарантиями, и осуществлении гарантом платежей по выданным гарантиям в составе годового отчета об исполнении бюджета городского округа Долгопрудный по форме муниципальной долговой книги.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение подлежит подписанию главой города, опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава города                                                              О.И. Троицкий

«23» марта  2012 г.
      Председатель

     Совета депутатов города                                          Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

«21» марта  2012 г.